Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus AvaréCâmpus Avaré
COORDENADORIA DE PESQUISA E INOVACAOCOORDENADORIA DE PESQUISA E INOVACAO

  COMUNICADO  COMUNICADO N.º 10/2022 - CPI-AVR/DRG/AVR/IFSPN.º 10/2022 - CPI-AVR/DRG/AVR/IFSP

Assunto: Resultado FinalAssunto: Resultado Final

A Coordenadoria de Pesquisa e Inovação torna público o resultado final da CHAMADA PÚBLICA EDITAL AVR IFSP
Nº 18/2022, DE 08 DE AGOSTO DE 2022- SELEÇÃO DE CANDIDATOS PARA CONCESSÃO DE BOLSAS.

Alunos contemplados:

1. AV3009505

2. AV3009963

Câmpus Avaré/SP, 30 de agosto de 2022

Documento assinado digitalmente.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Gustavo Matarazzo RezendeGustavo Matarazzo Rezende, COORDENADOR - FG2 - CPI-AVRCOORDENADOR - FG2 - CPI-AVR, em 30/08/2022 14:56:21.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 30/08/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

408223
6983756554

COMUNICADO N.º 10/2022 - CPI-AVR/DRG/AVR/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: